EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu

CONTRATO Nº 67/20

CONTRATADO: PATRICIA MARA TAMBORRINO IMPORTAÇÃO E
EXPORTAÇÃO  EIRELLI - EPP, inscrita no CNPJ Nº 29.415.860/0001-78,

OBJETO: presente pregão tem por objetivo Aquisição de pneus, câmaras de
ar e protetor para atender as necessidades dos veículos da frota municipal,
de acordo com a especificação constante no Anexos do Presente Edital.

VALOR GLOBAL: R$ 14.740,00 (quatorze mil , setecentos  e  quarenta

reais).
VIGÊNCIA: até 06 (seis) meses.

BASE LEGAL: Leis nº10520/2002 e 8666/93.

DATA: 04/08/2020.